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DUREX PLAY Zmysłowy Żel 2W1 do masażu Ylang
 

Cena: 40,28 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 200 ml

Producent RECKITT BENCKISER POLAND S.A.

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Skład Durex Play Zmysłowy Żel do masażu 2w1 z kwiatem Ylang Ylang:
Water, Propylene Glycol, Hydroxyethylcellulose, Flavors, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Benzoic Acid, Sodium Saccharin, Sodium
Hydroxide, Sorbitol, Polysorbate 20, Cananga Odorata (Ylang Ylang) Flower Oil, Citric Acid, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.

Działanie Durex Play Zmysłowy Żel do masażu 2w1 z kwiatem Ylang Ylang:
Żele intymne o działaniu nawilżającym to nie tylko sposób na rozwiązanie problemu suchości pochwy, ale również doskonały sposób na
wprowadzenie różnorodności doznań. Zmysłowy Żel do masażu 2w1 z kwiatem Ylang Ylang Durex Play można aplikować bezpośrednio
w okolicach intymnych lub używać w masażu całego ciała. Subtelne nuty ylang ylang zapewniają aromaterapeutyczne doświadczenia.
Warto dodać, że opakowanie żelu ma specjalnie zaprojektowany aplikator masujący. Formuła preparatu jest rozpuszczalna w wodzie,
łatwo się zmywa, nie zostawia plam.

Zastosowanie:
Durex Play Zmysłowy Żel do masażu 2w1 z kwiatem Ylang Ylang polecany jest do stosowania jako środek nawilżający podczas zbliżeń
seksualnych.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci,
promieni słonecznych i światła. Po pierwszym otwarciu zużyć w ciągu trzech miesięcy. Produkt nie zawiera substancji
plemnikobójczych, nie jest więc środkiem antykoncepcyjnym.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik żelu.

Sposób użycia Zmysłowego Żelu do masażu 2w1 z kwiatem Ylang Ylang Durex Play:
Należy stosować zgodnie z przeznaczeniem. Żel rozprowadzić w okolicach intymnych lub w innym miejscu na ciele. Należy unikać
kontaktu z oczami. Żel można stosować z prezerwatywami marki Durex – preparat aplikować na prezerwatywę, gdy jest już założona na
członka.
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